
1

Sviluppo Genova S.p.A.

Via Martin Piaggio, 17/7 – 16122 Genova Tel. 010/648511 – fax 010/64851333

AVVISO ESITO DI GARA

(ai sensi dell’art.124, comma 3, del D.Lgs.163/2006 e s.m.i.)

Appalto pubblico per il servizio di monitoraggio ambientale sulle componenti ambientali aria

e rumore prima, durante e dopo la realizzazione della strada urbana di scorrimento da

Lungomare Canepa a Piazza Savio, Cornigliano – Genova. Procedura aperta, importo a

base d’asta € 190.000,00, escluso I.V.A., di cui € 4.114,04 per oneri della sicurezza non

soggetti a ribasso. Appalto di servizi cat. n. 12; CPV 90731400-4. Data di aggiudicazione

10/03/2010; aggiudicazione mediante prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs n.

163/2006. Numero offerte ricevute 4. Impresa aggiudicataria: costituendo Raggruppamento

Temporaneo di Imprese Strago S.p.A. (mandataria) e Chelab Srl (mandante) con sede in

Via Campana, 233 - 80078 Pozzuoli (NA). Importo aggiudicazione € 126.110,99 IVA esclu-

sa. Ribasso 34,37%. Pubblicazione bando di gara su GURI V Serie Speciale n. 06 del

18/01/2010.

Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo della Liguria con sede in Genova – Via dei

Mille, 1.

L’Amministratore Delegato

Pier Giulio Porazza


